
Відкритий чемпіонат України 
з  кульової стрільби в приміщенні

      7-13 лютого 2013 р. м. Львів,  НСБЛВС

ПП-3 (чоловіки)
         пневматичний пістолет, 10 м, 60 пострілів 

Міс- Рей- Сп. звання, прізвище, ім"я Область Товариство Сума Фінал Заг. Вик. Нар.
це тинг дата народження 1 2 3 4 5 6 сума розр. бал.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 100 мсмк ОМЕЛЬЧУК Олег 07/06/83 Рiвненська ЗСУ 97 96 100 99 98 98 588 203,3 791,3 мсмк
2 80 мс ДІМНІЧ Ігор 05/02/88 Донецька Динамо-Україна 97 95 99 97 95 94 577 200,3 777,3 мс
3 70 мсмк КУДРЯ Сергій 18/10/82 Херсонська Динамо,ШВСМ 98 98 97 97 98 97 585 178,5 763,5 мсмк
4 60 змс ПЕТРIВ Олександр 05/08/74 Львівська-1 ЗСУ 97 98 98 97 96 100 586 158,6 744,6 мсмк
5 50 мс ПОПРУЖНИЙ Юрій 12/04/90 Чернiгiвська Динамо 97 97 93 97 95 98 577 136,8 713,8 мс
6 40 мсмк БАНЬКІН Віктор 24/08/90 м. Київ-1 ЗСУ 99 95 94 98 98 99 583 116,9 699,9 мс
7 30 мс МУСТАФАЄВ Денис 25/02/72 Вінницька-1 Динамо 94 97 97 97 96 96 577 96,3 673,3 мс
8 25 мсмк РИБОВАЛОВ Іван 29/11/81 АР Крим Динамо 98 98 98 94 99 93 580 76,2 656,2 мс
9 20 кмс РОВІНСЬКИЙ Вадим 22/04/93 м. Київ-2-1 Україна 96 99 95 95 94 97 576 576 мс

10 15 мсмк БІДНЯК Іван 01/10/85 Дніпропетровська-1 Динамо-Україна 97 97 98 93 95 96 576 576 мс
11 10 мс ТРОЯНОВСЬКИЙ Валерій 25/06/87 Одеська Динамо 97 97 95 97 96 94 576 576 мс
12 5 мс ГОРЄЛИЙ Андрій 14/03/80 Дніпропетровська-1 МОНУ 95 96 94 97 99 94 575 575 кмс
13 мсмк КУШНІРОВ Денис 12/12/92 Дніпропетровська-1 Україна-Динамо 96 94 96 96 96 96 574 574 кмс
14 мс СИДОРЕНКО Олексій 22/04/94 АР Крим Динамо 96 97 95 97 93 96 574 574 кмс
15 мс ЖУРБА Сергій 18/04/85 Львівська-2 ЗСУ-Динамо 98 99 94 95 93 94 573 573 кмс
16 мс ЗАЙЦЕВ Олександр 16/06/86 Кiровоградська -м. Київ-2-1Динамо 96 97 92 97 95 95 572 572 кмс
17 мсмк ДОНДІКОВ Валентин 19/03/83 Одеська Динамо 95 95 96 96 96 94 572 572 кмс
18 мс САМОСТРОЛ Олександр 04/05/97 Одеська Динамо 95 95 97 95 94 95 571 571 кмс
19 змс КОЛОДІЙ Олександр 25/10/86 Волинська Укpаїна-ТСОУ 97 97 92 96 91 97 570 570 кмс
20 мс ПАСТЕРНАК Володимир 06/11/89 Львівська-2 Динамо 100 97 97 88 93 95 570 570 кмс
21 мс АНПІЛОГОВ Олександр 29/09/87 Донецька Динамо 93 96 98 93 95 94 569 569 кмс
22 мсмк ЛАНДРЄВ Тимур 28/01/75 м. Київ-1 Україна-Динамо 95 95 95 94 97 93 569 569 кмс
23 кмс МУЛЯР Володимир 14/08/76 Вінницька-2 Динамо 96 97 97 92 92 94 568 568 кмс
24 кмс ПЕРЕЛОМОВ Станіслав ..96 Дніпропетровська МОНУ 92 96 95 94 94 95 566 566 кмс
25 мс НЕБЕСНИЙ Олексій 10/10/71 Полтавська Динамо-ТСОУ 96 96 93 94 92 95 566 566 кмс
26 мс ДРИЖАК Сергій 21/11/94 Донецька Динамо 95 96 94 95 91 95 566 566 кмс
27 мс КОРОСТИЛЬОВ Павло 05/11/97 Львівська-1 ЗСУ 97 96 95 94 95 89 566 566 кмс
28 мс СМІЛЬНЯНИН Сергій 14/01/87 Львівська ЗСУ 92 95 92 92 96 98 565 565 кмс
29 кмс ДЕНИСЮК Олексій 09/09/89 Вінницька-1 Динамо 89 97 95 97 92 95 565 565 кмс
30 кмс БОЙЧУК Павло 03/11/81 Ів.-Фpанківська ТСОУ 93 94 94 95 95 94 565 565 кмс
31 мсмк СОКОЛ Андрій 27/02/90 Рiвненська Україна 95 94 92 95 96 93 565 565 кмс
32 кмс ТОКАР Денис 03/09/94 Херсонська Динамо 90 94 95 92 95 98 564 564 I
33 мс СИДОРУК Павло 11/02/61 Вінницька-1 Україна 90 91 97 96 95 95 564 564 I
34 мс НАГОРНИЙ Роман 05/05/92 Рiвненська Укpаїна 95 94 91 96 94 94 564 564 I
35 мс КОЛЕСНIК Сергiй 22/11/60 м. Київ-2 ЗСУ 94 97 92 92 97 92 564 564 I
36 кмс КОНВІСАР Євген 02/04/86 Полтавська Укpаїна 94 94 93 96 95 92 564 564 I
37 мс БЕРИНДЯ Юрій 27/06/89 Кiровоградська Динамо, ШВСМ 93 92 89 96 95 98 563 563 I
38 кмс ДАНІЛОВ Владислав 29/08/94 Рiвненська-1 Укpаїна 98 97 90 95 95 88 563 563 I

Результати  серій



ПП-3, продовження
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

39 кмс СМАГУЛА Олег 07/08/96 Ів.-Фpанківська МОНУ 94 92 96 94 91 95 562 562 I
40 кмс НОМЕРОВСЬКИЙ  Владислав22/02/93 Одеська МОНУ 90 92 94 96 96 94 562 562 I
41 кмс КИРИЛЕНКО Богдан ..98 Вінницька-2 Динамо-ТСОУ 93 96 91 98 91 93 562 562 I
42 кмс БАЗАН Вячеслав ..97 Рiвненська-1 Україна 88 95 93 98 94 93 561 561 I
43 кмс ВОРОНЕНКО Олександр 26/12/94 Кiровоградська Динамо, ШВСМ 95 95 94 91 94 92 561 561 I
44 кмс ПОПОВ Дмитро 18/01/94 Хмельницька-Львівська ЗСУ 94 96 93 95 92 91 561 561 I
45 кмс ЗУБ Олег 07/03/94 Ів.-Фpанківська МОНУ 91 95 93 92 92 96 559 559 I
46 кмс ЄВТУШЕНКО Віталій ..96 Чернiгiвська Колос 94 93 92 91 96 93 559 559 I
47 мс ПЄТУНОВ Олексій 25/01/77 м. Київ-2 Інваспорт 91 93 94 94 94 93 559 559 I
48 кмс КЛІМІН Олексій 16/10/90 Хмельницька МОНУ-ТСОУ 91 90 97 93 96 92 559 559 I
49 кмс ДРОЖЖИН Ілля 15/12/95 АР Крим Динамо 95 95 94 91 92 92 559 559 I
50 кмс НЕВОДНІЧИЙ Роман 14/06/95 Кiровоградська Динамо 91 92 93 93 91 97 557 557 I
51 кмс БАНАХ Сергiй 11/08/74 Львівська-2 Динамо 91 90 94 92 93 96 556 556 I
52 кмс ШКЛЯРУК Андрій ..95 Вінницька-2 Динамо 90 92 92 92 96 94 556 556 I
53 кмс ТАРАСЮК Андрій ..86 Херсонська Динамо 92 91 93 94 94 92 556 556 I
54 кмс МОГИЛА Микита 03/09/93 Дніпропетровська-2-м. Київ-2-1Україна 93 93 94 93 91 92 556 556 I
55 1 КРЕПОСТНЯК Павло ..97 Вінницька 91 94 95 89 93 93 555 555 I
56 кмс РЕЙДА Богдан 06/01/93 Одеська МОНУ 95 94 92 94 90 90 555 555 I
57 1 ГОРОДИНЕЦЬ Максим ..98 Полтавська Динамо-ТСОУ 92 90 93 94 89 96 554 554 I
58 1 КОЛЕСНИК Юрій ..99 Львівська Динамо 94 93 92 92 90 93 554 554 I
59 кмс СИЧ Дмитро 09/09/93 м. Київ-2 ЗСУ 94 93 88 93 94 91 553 553 I
60 кмс СКОРОВ Денис 14/06/95 Хмельницька МОНУ-ТСОУ 91 94 91 93 92 91 552 552 I
61 кмс ВОРОНА Олег 20/05/96 Ів.-Фpанківська МОНУ 91 90 93 90 93 94 551 551 I
62 кмс ВЕЛИЧКО Олександр ..94 Рiвненська-1 Укpаїна 91 91 96 89 93 91 551 551 I
63 кмс ФОМІН Сергій 01/01/86 Кiровоградська Інваспорт 91 85 93 92 93 96 550 550 I
64 кмс ВЕРЦОВ Олександр 17/03/97 Дніпропетровська Україна 92 90 93 89 92 92 548 548
65 кмс ДИМИТРАШКО Роман 08/01/91 Волинська Укpаїна-ТСОУ 90 88 90 92 88 97 545 545
66 1 КОЧАН Володимир 13/08/98 Львівська МОНУ-ЗСУ 89 93 88 92 92 90 544 544
67 кмс ЛЕНЮК Стас 12/05/94 Хмельницька МОНУ-ТСОУ 85 92 95 89 91 91 543 543
68 кмс КУБРІН Арсеній ..93 Дніпропетровська МОНУ 89 95 88 88 90 90 540 540
69 кмс БИЧИНСЬКИЙ Тарас ..91 Ів.-Фpанківська МОНУ 87 90 91 87 88 96 539 539
70 кмс ПЕЧЕРА Герман 08/05/98 Львівська ЗСУ 88 89 86 92 88 92 535 535
71 кмс ТРЕФ'ЯК Віталій ..97 Ів.-Фpанківська МОНУ 91 82 81 66 86 90 496 496

Фінальна серія

Сп. звання, прiзвище Квал. Постріли Фін. Загал. Міс-
серія 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 рез. це

мсмк ОМЕЛЬЧУК Олег 588 1 58,8 9,8 10,9 9,9 10,1 10,0 10,5 10,6 10,8 10,5 10,6 9,2 10,3 10,6 10,7 203,3 1 203,3 1
змс ПЕТРIВ Олександр 586 2 56,6 10,0 10,7 10,7 9,9 10,4 9,7 10,1 10,1 10,0 10,4 158,6 4 158,6 4
мсмк КУДРЯ Сергій 585 3 57,7 9,6 9,3 10,5 10,5 9,6 10,2 10,6 10,5 10,3 10,2 9,6 9,9 178,5 3 178,5 3
мсмк БАНЬКІН Віктор 583 4 57,1 9,8 9,5 10,1 10,0 9,8 10,6 116,9 6 116,9 6
мсмк РИБОВАЛОВ Іван 580 5 57,1 8,8 10,3 76,2 8 76,2 8
мс ПОПРУЖНИЙ Юрій577 6 60,3 9,8 8,6 9,8 9,4 9,3 9,9 9,9 9,8 136,8 5 136,8 5
мс МУСТАФАЄВ Денис577 7 56,6 9,8 10,5 9,8 9,6 96,3 7 96,3 7
мс ДІМНІЧ Ігор 577 8 60,7 9,9 10,5 9,7 9,9 10,3 9,8 9,4 9,3 10,6 10,5 9,2 10,6 10,7 9,2 200,3 2 200,3 2



Командна першість ПП-3, закінчення

Головний суддя, суддя МК С. Старінський Головний секретар, суддя НК О. Петрова

Міс- Рей- Команда, склад команди 1 2 3 4 5 6 Особист. Команд. Нар.бал.
це тинг ПП-3 pезуль. pезуль. загал
1 50 Дніпропетровська-1 мсмк БІДНЯК Іван 01.10.85 Динамо-Укра 97 97 98 93 95 96 576 1725

50 мс ГОРЄЛИЙ Андрій 14.03.80 МОНУ 95 96 94 97 99 94 575
50 мсмк КУШНІРОВ Денис 12.12.92 Україна-Динамо96 94 96 96 96 96 574

2 40 Одеська мс ТРОЯНОВСЬКИЙ Валері 25.06.87 Динамо 97 97 95 97 96 94 576 1719
40 мсмк ДОНДІКОВ Валентин 19.03.83 Спартак 95 95 96 96 96 94 572
40 мс САМОСТРОЛ Олександр 04.05.97 Динамо 95 95 97 95 94 95 571

3 35 Рiвненська мсмк ОМЕЛЬЧУК Олег 07.06.83 ЗСУ 97 96 100 99 98 98 588 1717
35 мсмк СОКОЛ Андрій 27.02.90 Україна 95 94 92 95 96 93 565
35 мс НАГОРНИЙ Роман 05.05.92 Укpаїна 95 94 91 96 94 94 564

4 30 АР Крим мсмк РИБОВАЛОВ Іван 29.11.81 Динамо 98 98 98 94 99 93 580 1713
30 мс СИДОРЕНКО Олексій 22.04.94 Динамо 96 97 95 97 93 96 574
30 кмс ДРОЖЖИН Ілля 15.12.95 Динамо 95 95 94 91 92 92 559

5 25 Донецька мс ДІМНІЧ Ігор 05.02.88 Динамо-Укра 97 95 99 97 95 94 577 1712
25 мс АНПІЛОГОВ Олександр 29.09.87 Динамо 93 96 98 93 95 94 569
25 мс ДРИЖАК Сергій 21.11.94 Динамо 95 96 94 95 91 95 566

6 20 Вінницька-1 мс МУСТАФАЄВ Денис 25.02.72 Динамо 94 97 97 97 96 96 577 1706
20 кмс ДЕНИСЮК Олексій 09.09.89 Динамо 89 97 95 97 92 95 565
20 мс СИДОРУК Павло 11.02.61 Україна 90 91 97 96 95 95 564

7 15 Херсонська мсмк КУДРЯ Сергій 18.10.82 Динамо,ШВСМ98 98 97 97 98 97 585 1705
15 кмс ТОКАР Денис 03.09.94 Динамо 90 94 95 92 95 98 564
15 кмс ТАРАСЮК Андрій ..86 Динамо 92 91 93 94 94 92 556

8 12,5 м. Київ-2-1 кмс РОВІНСЬКИЙ Вадим 22.04.93 Україна 96 99 95 95 94 97 576 1704
12,5 мс ЗАЙЦЕВ Олександр  16.06.86 Динамо 96 97 92 97 95 95 572
12,5 кмс МОГИЛА Микита 03.09.93 Україна 93 93 94 93 91 92 556

9 10 Львівська-2 мс ЖУРБА Сергій 18.04.85 ЗСУ-Динамо 98 99 94 95 93 94 573 1699
10 мс ПАСТЕРНАК Володимир 06.11.89 Динамо 100 97 97 88 93 95 570
10 кмс БАНАХ Сергiй 11.08.74 Динамо 91 90 94 92 93 96 556

10 7,5 Ів.-Фpанківська кмс БОЙЧУК Павло 03.11.81 ТСОУ 93 94 94 95 95 94 565 1686
7,5 кмс СМАГУЛА Олег 07.08.96 МОНУ 94 92 96 94 91 95 562 285
7,5 кмс ЗУБ Олег 07.03.94 МОНУ 91 95 93 92 92 96 559

11 5 Вінницька-2 кмс МУЛЯР Володимир 14.08.76 Динамо 96 97 97 92 92 94 568 1686
5 кмс КИРИЛЕНКО Богдан ..98 Динамо-ТСОУ93 96 91 98 91 93 562 281
5 кмс ШКЛЯРУК Андрій ..95 Динамо 90 92 92 92 96 94 556

12 2,5 Кiровоградська мс ЗАЙЦЕВ Олександр  16.06.86 Динамо 96 97 92 97 95 95 572 1685
2,5 мс БЕРИНДЯ Юрій 27.06.89 Динамо, ШВСМ93 92 89 96 95 98 563
2,5 кмс ФОМІН Сергій 01.01.86 Інваспорт 91 85 93 92 93 96 550

13 Полтавська мс НЕБЕСНИЙ Олексій 10.10.71 Динамо-ТСОУ96 96 93 94 92 95 566 1684
кмс КОНВІСАР Євген 02.04.86 Укpаїна 94 94 93 96 95 92 564

1 ГОРОДИНЕЦЬ Максим ..98 Динамо-ТСОУ92 90 93 94 89 96 554
14 м. Київ-2 мс КОЛЕСНIК Сергiй 22.11.60 ЗСУ 94 97 92 92 97 92 564 1676

мс ПЄТУНОВ Олексій 25.01.77 Інваспорт 91 93 94 94 94 93 559
кмс СИЧ Дмитро 09.09.93 ЗСУ 94 93 88 93 94 91 553

15 Рiвненська-1 кмс ДАНІЛОВ Владислав 29.08.94 Укpаїна 98 97 90 95 95 88 563 1675
кмс БАЗАН Вячеслав ..97 Україна 88 95 93 98 94 93 561
кмс ВЕЛИЧКО Олександр ..94 Укpаїна 91 91 96 89 93 91 551

16 Хмельницька кмс КЛІМІН Олексій 16.10.90 МОНУ-ТСОУ 91 90 97 93 96 92 559 1654
кмс СКОРОВ Денис 14.06.95 МОНУ-ТСОУ 91 94 91 93 92 91 552
кмс ЛЕНЮК Стас 12.05.94 МОНУ-ТСОУ 85 92 95 89 91 91 543


